[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2022                                                                         №  32-п

г. Орлов

О внесении изменений постановление администрации Орловского района от 13.01.2016 № 3
В соответствии с Федеральным Законом от 15.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим  транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании статей 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 13.01.2016 № 3 «О реестре социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования на территории муниципального образования «Орловский район»», утвердив  реестр социальных пригородных внутримуниципальных маршрутов пассажирского транспорта общего пользования муниципального образования «Орловский район» в новой редакции согласно приложению.
Глава администрации
Орловского района
       А.В.Аботуров
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                    Орловского района

                                                                                          от  24.01.2022 N 32-п
	Реестр социальных пригородных внутри муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования муниципального образования "Орловский район"

	Рег.№ п/п
	№ мар-шрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики

	наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	105
	Орлов - Тохтино - Орлов
	г. Орлов АС – ул. Баумана, ул. Орловская ост. м-н Петушок, ул. Октябрьская ост.  ЦРБ-ул. Варенцова, ост. м –н  у Андрея- Высоково -Багаевы - Поляки - Большие Скурихины - Калямовы - Старостины - Зыковы - Веретея - Дымково –
Тохтино
	г. Орлов: ул. Баумана, Орловская, ул. Октябрьская, ул. Варенцова
 Автодорога  «Вятка": - Высоково

Автодорога "Шубины – Тохтино «
	Автодорога 62
	 только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	ФОРД- Транзит имя
3006
	М-3
	20
	0
	24.01.2022
	ООО «МОБи-Экспресс»
	612270, Кировская область,           г. Орлов, ул. Орловская, д. 109, оф,7

	ФОРД- Транзит 222709
	М-3
	19

	0

	ФОРД- Транзит

222709
	М-3
	19
	0

	2
	102
	Орлов - Кленовица - Орлов
	г. Орлов АС – ул. Баумана, ул. Орловская ост. м-н Петушок, ул. Октябрьская ост.  ЦРБ-ул. Варенцова, ост. м –н  у Андрея- Высоково - - Поляки - - Шушканы -  - Русаново - - Темняковщина - Щадричи  - Солиницыны - Чупины  - Кленовица
	г. Орлов:  по городу
	87
	 только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	ФОРД- Транзит имя

3006
	М-3
	20
	0
	24.01.20222
	ООО «МОБи-Экспресс»
	612270, Кировская область,           г. Орлов, ул. Орлов-ская, д. 109, оф,7А

	 а/ дорога Шубины Орлов »Автодорога "Вятка"

	ФОРД- Транзит

222709
	М-3
	19
	0

	Автодопрога "Шубины - Тохтино",
а/д Поляки- Русаново - Кленовица

	ФОРД- Транзит

222709
	М-3
	19
	0

	3
	106
	Орлов – Цепели-Чудиново-Коробовщина- Колковао - Орлов
	г. Орлов АС - Назаровы - Весниничи - Казаковцевы - Щенники –

Кузнецы, Боярщина,

Раменье-Пестовы   Гольцы-Цепели Епиховщина-В,Толмачи- Н. Толмачи-Мизгири- -Чудиново- Булычи-Новоселовы-Коробовщина-Б.Юринцы-Шабаленки-Шишкари-Соловецкое- Селичи-п. Малышовщина-Степановщина-Колково-Малковы-Орлов

	г. Орлов: ул. Строителей
	103
	 только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	ФОРД- Транзит имя

3006
	М-3
	20
	0
	24.01.2022
	ООО «МОБи-Экспресс»
	612270, Кировская область,           г. Орлов, ул. Орловская, д. 109, оф,

	Автодорога Вятка: Назаровы - Весниничи - Казаковцевы - Щенники

	ФОРД- Транзит

222709
	М-3
	19
	0

	Автодорога "Щенники - Степановщина - Коробовщина": Щенники - Малковы - Колково - Тобольское - Камень - Степановщина - Боярское - Селичи - Забайдуг - Шеромовы - Соловецкое - Шишикари - Шабаленки - Большие Юринцы - Коробовщинв

	ФОРД- Транзит

222709
	М-3
	19
	0

	Автодорога "Калиничи - Чудиново - Коробовщина": Новоселовы - Булычи - Чудиново - Коробовщина

	4
	101
	Орлов - Даниловка - Орлов
	г. Орлов АС - Назаровы - Весниничи - Казаковцевы - Щенники - Опарины - Даниловка - Кузнецы - поворот на Даниловку - Кадачиги - Колупаевы - Летовы - Крыловщина - поворот на Мамаевщину - Мамаевщина - поворот на Даниловку - Поляновщина - Даниловка
	г. Орлов: ул.  Автодорога Вятка: Назаровы - Весни-ничи - Казаковцевы - Щенники - Опарины - Кузнецы Строителей
	68
	 только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	ФОРД- Транзит имя

3006
ФОРД- Транзит

2227095
	М-3
	19
	0
	24.01.2022

	ООО «МОБи-Экспресс»
	612270, К612270, Кировская область,           г. Орлов, ул. Орловская, д. 109, оф,7А